КАЗАКСТАН РЕСНУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ1
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙМНША МЕМЛЕКЕТТПС К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДА РСТВЕ И Н Ы X ДОХОД О В
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК ПРИКАЗ

'УЗ. УУ. У? 1 2 3 4
Алматы каласы город Алматы

Об отстрипенни от обязанное гей
банк ротного управляющего

В соответствии с пп. 2) и.7 с г. 12 и п.З ет. I 5 Закона Республики Казахстан
«О реабилитации и банкротстве» оз 27 декабря 2019 года, и на основании
про токола собрания кредиторов оз 03 карата 2020 года ТОО «К.81 У В»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Жуандык 11уржан Куантайулы оз обязанностей
банкроззюго управляющего ТОО «К.8 ТУК» Ы411 100140012235.

2. 11риказ Депаргамеп за государственных доходов но городу Алмазы о т
3 I октября 2016 года №1 142-11 счи тать утратившим силу.

3. Жуандык Пуржап Куантайулы передать в срок не позднее трех
рабочих дней со дня его озе 1 ранения все документы по бапкрозному
производству вновь назначенному бапкрозному управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замес ти теля руководи теля Департамен та государственных доходов по городу
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента А. Ьскбсрдиев

О О 3 8 9 8 9